
ESTADO DE SANTA CATARINA 
       CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES 

PALMA SOLA – SC 
____________________________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________                  ___________ 
AV. José Folador, 648 – Fone/Fax (049) 3652-0009 – CEP 89.985-000 – Palma Sola – SC 

 

 

 

DECRETO Nº 00/2015, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2015. 

 

Homologa o Resultado Preliminar, em conformidade com o 

Edital de Concurso Público n°. 01/2015 e dá outras providências; 

 

 

         Lissandro Piffer, Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal de 

Vereadores do Município de Palma Sola, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições 

legais e nos termos da Lei Orgânica Municipal,  

 

DECRETA: 

 

Art. 1º - Fica homologado o Resultado Preliminar (Antes dos recursos) do 

Concurso Público n°. 01/2015 da Câmara Municipal de Vereadores de Palma Sola - SC, 

conforme segue: 

CARGO: ASSISTENTE DE SERVIÇOS GERAIS 

Ident. Insc. Candidato Data Nasc. C. Esp. Port. Mat. Total Class. 

12 216471 Maria Eduarda Balboena Lunkes 22/09/1997 5,25 1,00 0,80 7,05 1º 

3 223072 Guilhermina Da Silva 17/11/1961 4,55 1,40 0,80 6,75 2º 

5 131334 Elizabete Pimentel 13/02/1987 4,90 0,80 0,20 5,90 3º 

2 211085 Cleidiane Gomes Mariano 18/09/1990 4,20 1,20 0,20 5,60 4º 

11 134684 Daiane Pereira Dos Santos 30/08/1994 4,20 1,00 0,20 5,40 5º 

7 215271 Gabrieli Regina Batistella 29/04/1994 4,20 0,60 0,40 5,20 6º 

13 210739 Tereza Aparecida Maroli 19/02/1968 3,15 1,40 0,60 5,15 7º 

10 135001 Adriana Perondi 24/09/1997 3,50 0,80 0,80 5,10 8º 

9 222552 Claudia Serpa 13/05/1997 3,85 0,80 0,40 5,05 9º 

15 133951 Edina Francieli Bastos 01/03/1994 3,15 0,80 0,20 4,15 10º 

8 217956 Rosalia Dos Santos Cavanhol 05/12/1974 3,15 0,40 0,60 4,15 11º 

1 227523 Francieli Cristina Diniz 18/12/1991 2,80 0,20 0,20 3,20 Desc. 

4 227528 Thais Maria Strapason 02/01/1987 1,75 0,40 0,40 2,55 Desc. 
 

Art. 2º.  Os candidatos terão os dias 10 e 11 de dezembro de 2015 para interposição de 

recurso contra o Resultado Preliminar (Antes dos recursos), pelo site da AMEOSC: 

http://www.ameosc.org.br/. 

 

Art. 3º. Os desempates estão de acordo com o Edital - Item 7. 

Art. 4º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

Art. 5º - Revogam-se as disposições em contrário.  

http://www.ameosc.org.br/


ESTADO DE SANTA CATARINA 
       CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES 

PALMA SOLA – SC 
____________________________________________________________________________________________ 

_______________________________________________________                  ___________ 
AV. José Folador, 648 – Fone/Fax (049) 3652-0009 – CEP 89.985-000 – Palma Sola – SC 

 

Gabinete do Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Vereadores do Município 

de Palma Sola, Estado de Santa Catarina, em 09 de dezembro de 2015. 

                                                                                                          

          

Palma Sola SC, 09 de Dezembro 2015. 

 

 

 

Lissandro Piffer 

Presidente da Mesa Diretora da 

Câmara Municipal de Vereadores. 

 

 

Registrado e publicado nesta data. 

 

Elizete Vissoto 

Secretária. 


	         Lissandro Piffer, Presidente da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Vereadores do Município de Palma Sola, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e nos termos da Lei Orgânica Municipal, 




